
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Krizové plánování a řízení v organizacích 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Huynh Cam Ly 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Roman Zuzák, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Téma práce je velmi aktuální a současně také dosti náročné a to ze dvou důvodů. Jedním je dosti omezený rozsah 
literatury, která se zabývá krizemi a druhým relativně vysoká obtížnost k získání údajů, protože organizace je 
velmi neradi navenek poskytují. Literární rešerše byla provedena z kvalitních literárních českých zdrojů. Autorka 
osvědčila dosatečnou schopnost orientace v problematice a v práci s literaturou. V seznamu literatury jsou 
uvedeny menší nepřesnosti. K dosažení cíle bylo použito několik postupů, které vycházely z náročnosti tématu 
a vedly k dosažení cíle práce. Práce je postavena na případových studiích a komparaci tří společností v krizové 
situaci a na analýze a vyhodnocení jejich postupů. Ty jsou následně komparovány s literaturou. Výsledky jsou 
v práci přehledně prezentovány včetně doporučení. Postup práce byl autorkou průběžně konzultován. Práci 
hodnotím pozitivně a nemám k ní žádné zásadnější připomínky. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jaké postupy mohou organizace používat pro rychlé a adekvátní řešení vzniklých krizových situací? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Jaký je vztah mezi řízením rizik a krizí? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Na jakém principu je postavena a co je cílem metody Business Continuity Management? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 06.10.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

